ДУМА  ЛЕБЯЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

613500 Кировская обл., пгт Лебяжье, ул. Комсомольская 5, тел. (83344)2-03-39, факс (83344) 2-02-50

Решение

24.09.2021

                                  №  3
пгт Лебяжье

Об избрании председателя Думы Лебяжского муниципального округа
В соответствии со статьёй 5 регламента Думы Лебяжского муниципального округа Кировской области, утвержденного решением Думы Лебяжского муниципального округа от 24.09.2021 №1 «Об утверждении регламента Думы Лебяжского муниципального округа Кировской области», Дума Лебяжского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Избрать председателем Думы Лебяжского муниципального округа первого созыва Гуляева Владимира Николаевича.
2. Настоящее решение вступает в силу момента принятия.
Председательствующий
на первом заседании Думы
Лебяжского муниципального округа______________  А.П. Стрельников
Глава Лебяжского района                  _______________ А.С. Дёмшин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующая отделом по взаимодействию с ОМСУ, правовой и кадровой работы

	Т.И. Логинова